ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.04.2017 г.                                                                                                                                  № 183

п.Пречистое

О проведении публичных слушаний по согласованию
проектов внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Кукобойского и Пречистенского сельских поселений

В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Первомайского муниципального района, руководствуясь Постановлением  Администрации Первомайского муниципального района от  14.05.2015 № 299 «О подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений», Постановлением  Администрации Первомайского муниципального района от  20.01.2017 № 22 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кукобойского сельского поселения, Пречистенского сельского поселения», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация Первомайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить организацию проведения публичных слушаний по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кукобойского и Пречистенского сельских поселений (далее – проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки) с даты опубликования настоящего постановления: с 19 апреля 2017 года по 19 июня 2017 года.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что предложения и замечания по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки могут быть направлены в соответствии с Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 22.10.2015 г. № 641 :
- в администрацию Первомайского муниципального района по адресу: Ярославская область, Первомайский р-н, п.Пречистое ул.Ярославская д.90, тел. 8(485 49) 2-10-48;
- в администрацию Кукобойского сельского поселения, для жителей Кукобойского сельского поселения, по адресу: Ярославская область, Первомайский р-н, с.Кукобой ул.Советская д.8, тел.8(485 49)3-13-70;
- в администрацию Пречистенского сельского поселения, для жителей Пречистенского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Первомайский р-н, п.Пречистое, ул.Советская д.8, тел.8(485 49)2-14-07.
3. Комиссии по подготовке проектов Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений:
3.1. В срок с 19 апреля 2017 года по 19 июня 2017 года обеспечить ознакомление заинтересованных юридических и физических лиц с содержанием проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки в специально установленных для обнародования местах:
- администрация Первомайского муниципального района;
- администрация Кукобойского сельского поселения;
- администрация Пречистенского сельского поселения;
3.2. Разместить проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки для ознакомления заинтересованных юридических и физических лиц на официальном сайте администрация Первомайского муниципального района http://pervomayadm.ru/
3.3. Публичные слушания по проектам внесения изменений в Правила землепользования и застройки провести:
- 20 июня 2017 года в 10-00 часов в здании администрация Кукобойского сельского поселения;
- 20 июня 2017 года в 15-00 часов в здании администрация Пречистенского сельского поселения;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Марочкину И.В.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                                              И.И.Голядкина